

هتل هلیا کیش

آدرس : جزیره کیش ، روبروی بازار زیتون ، هتل هلیا کیش ، هتل هلیا

فاصله تا فرودگاه : 7 دقیقه با ماشین

امکانات : یخچال ، تلویزیون ، رستوران ، اینترنت ، سرویس فرنگی ، سرویس ایرانی ، حمل و نقل ، لابی ، کافی شاپ ،

تسهیلات ویژه: هتل هلیا مابین دو میدان امیرکبیر و ساحل با فاصله ای کم از دریا و مراکز خرید، در نوار سیاحتی جزیره زیبای کیش واقع شده است. هتل دارای اتاقهای: دو تخته، سه، چهار و پنج تخته می باشد. تمامی اتاقها دارای تلویزیون ال سی دی، صندوق امانت شخصی و یخچال با مینی بار شارژ شده می باشند. همچنین سرویسهای حمام داخل اتاقها با کابین دوشهای زیبای کاملاً بهداشتی با تجهیزات کامل می باشد. لابی زیبای هتل همراه با کافی شاپ 24 ساعته و اینترنت فعال بوده همچنین محوطه زیبای داخل هتل سرسبز با آبنماهای زیبا و سرویس کافی شاپ آماده پذیرایی از میهمانان عزیز است. رستوران زیبای هتل با وعده های صبحانه با بوفه کامل و ناهار با منوی تور و منوی آزاد با تنوع غذایی آماده پذیرایی میهمانان عزیز داخل و خارج از هتل می باشد. هتل دارای سرویسهای مجهز و منظم استقبال فرودگاهی بوده همچنین ماشینهای مدرن و مدل بالا جهت اجاره آماده سرویس دهی می باشد.

هتل هلیا کیش در زمینی به وسعت 5.000 متر مربع با زیربناء 4.000 متر مربع در سال 1382 به بهره برداری رسید . هتل هلیا کیش نزدیک به بازارها و مراکز خرید و در مرکز جزیره زیبای کیش مکانی برای اقامت راحت و آسوده شما میهمانان گرامی می باشد. دارای باغی مصفا، هتل هلیا کیش اخیراً بازسازی شده است آسودگی خیال با رزرو هتل هلیا کیش خدمات :

هتل هلیا دارای رستورانی با ظرفیت 150 نفر و فضایی دلنشین، دکوراسیون مدرن جهت پذیرایی بوفه صبحانه، بوفه نهار و غذاهای انتخابی گرم ایرانی و بین المللی و فست فود می باشد.

امکانات هتل هلیا کیش شامل: کافی شاپ 24 ساعته با انواع نوشیدنی سرد، گرم، بستنی و آمیوه، روم سیریس 24 ساعته، دستگاه آب شیرین کن، دستگاه ژنراتور تولید برق، سیستم پخش دیجیتالی شبکه و فیلم در اتاقها و سوئیتها، آب تصفیه شده شیرین حمام، سیستم اعلام و اعلان حریق، قهوه خانه سنتی با چای و قلیان همراه با موزیک سنتی، فضای سبز با آبنماها، نورپردازی مدرن و امکان نشستن درون محوطه هتل، دفتر گردشگری یا راهنمای استفاده بهینه از وقت تفریح میهمانان، سالن کنفرانس کوچک، تامین نیازهای ضروری در یخچال درون اتاق یا سوئیت هتل (مینی بار)، اینترنت پر سرعت رایگان، بوفه صبحانه رایگان، انبار نگهداری چمدانها بعد از تخلیه اتاقها تا زمان پرواز، استقبال در فرودگاه و هدایت میهمانان به هتل بطور رایگان، شستشو و اتوی البسه میهمانان، کرایه اتومبیل بدون راننده، تامین امنیت و آسایش میهمانان توسط گشت 24 ساعته انتظامات، دوربین مدار بسته جهت امنیت میهمانان، آشپزخانه مجهز با امکان بازدید آن توسط مهمان، تهویه مطبوع در رستوران، اتاق و سوئیت، گاو صندوق شخصی درون اتاقها و سوئیتها، امکان نگهداری کودک، دسترسی آسان به مرکز همایشها و تالار شهر، نمازخانه، دستگاه خود پرداز می باشد.







